2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21.10.2016 № 00606

О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:

1. Внести  в  пункт 3.4.1.  Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 13.04.2016 № 00167, следующие изменения:
- третий абзац изложить в следующей редакции: «Проверка в случае отсутствия при ее проведении руководителя, иного должностного лица или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя,  гражданина, его уполномоченного представителя может быть проведена при условии их своевременного извещения о необходимости прибытия заказным письмом с уведомлением о вручении, повесткой с уведомлением о вручении, телеграммой либо с использованием иных средств связи и доставки, обеспечивающих фиксирование извещения или вызова и его вручение адресату.
Если уведомление о проведении проверки и копия распоряжения о проведении проверки (далее - уведомление) направлены в адрес юридического лица, индивидуального предпринимателя, гражданина в течение трех рабочих дней до начала проведения проверки и способами,  предусмотренными статьей 113  Гражданского процессуального кодекса РФ, то юридическое  лицо, индивидуальный предприниматель, гражданин, не получившие  уведомление по причине отсутствия по месту своей  регистрации, отказавшиеся от получения уведомления или не явившиеся за его получением,  считаются уведомленными надлежащим образом».
2. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя Главы муниципального образования Д.Ю. Григорьева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя труда» - Кардымово».

	Глава муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области
	Е. В. Беляев

Рег. № 00606  от 21.10.2016, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол.обл." 21.10.2016 9:23:27, Распечатал________________